

her for handing over the pass- upon its expiry in October, PTI gating the protesters, including several women, sitting on dhar-

On the other hand, Superintendent of Police

## MEYER APPAREL LIMITED

CIN:L18101HR1993PLC032010

Regd. Office : 412, 4<sup>th</sup> Floor, Orient Bestech Business Tower, Sector-34, Khandsa, Gurugram-122004 (Haryana), India  
 TEL: 91-9953696916, EMAIL: info@meyerapparel.com, WEBSITE: www.meyerapparel.com

### EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine months Ended		Year Ended
		December 31, 2019 Unaudited	September 30, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	December 31, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	March 31, 2019 Audited
1	Total income from operations	133.86	210.94	195.30	495.07	544.48	913.65
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(148.30)	(69.54)	(21.81)	(334.52)	(105.21)	(231.05)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(148.30)	(69.54)	(29.30)	(334.52)	(112.70)	(238.54)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(148.30)	(69.54)	(29.30)	(334.52)	(112.70)	(238.54)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive income (after Tax)]	(141.08)	(68.31)	(32.15)	(322.34)	(110.30)	(236.11)
6	Paid up Equity share capital (Face Value of Rs. 3/- each)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	Other Equity	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Re. 3/- each)						(4,084.12)
	Basic	-0.18	-0.09	-0.04	-0.42	-0.14	-0.30
	Diluted	-0.18	-0.09	-0.04	-0.42	-0.14	-0.30

NOTES: 1. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The above financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 has been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09th November, 2019.

2. The above is an extract of the detailed format of audited quarterly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Result is available on the Stock Exchange's website: www.bseindia.com and also on the Company's website, namely: www.meyerapparel.com.

Dated : 13<sup>th</sup> February, 2020  
 Place : New Delhi

For and on behalf of the Board  
 Sd/-  
 (Gajender Kumar Sharma)  
 Whole Time Director  
 DIN-08073521

## Free bus rid

KUMAR CHELLAPPAN ■  
 CHENNA

It is a Budget proposal full of irresistible offers which the man and woman in the street will find difficult to say no. Free bus rides to all women in the State, a free and sumptuous daily breakfast with a cup of milk to all students in the Government run schools and climate-smart agriculture to mitigate the effects of climate change on agriculture.

These are some of the mouth-watering proposals which are incorporated in the shadow Budget prepared and presented to the people of Tamil Nadu by PMK, a regional outfit dominated by the Vanniyar community in the State. Since the inception of

## Difficult Dia

PNS ■ NEW DELHI

Leading academics, legal experts, policy makers,



## ANS INDUSTRIES LIMITED

(CIN-L15130HR1994PLC032362)

Regd Office : 136 KM, Vill & P.O.-Shamgarh, District-Karnal, Haryana-132116  
 Website : www.ansfoods.com, E-mail id - ansagro.limited@gmail.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2019



नी-आसपास

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 14 फरवरी, 2020

ने पकड़ा टिल्लू

कादम बांच ने अरेस्ट किया

V. N. Singh, Advocate, Chamber No. 521, 5<sup>th</sup> Floor,  
Lawyers Chamber Block, Dwarka District Courts,  
Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075.

स्वच्छ, हरित, सकुशल, सुरक्षित नोएडा

## मेयर एप्पारेल लिमिटेड

CIN: L18101HR1993PLC032010

पंजीकृत कार्यालय: 412, चौथा तल, ओरिएंट बस्टेक बिजनेस टॉवर, सेक्टर-34, खांडसा, गुरुग्राम-122004 (हरियाणा), भारत

फोन: 91-99536916, ई-मेल: info@meyerapparel.com, website: www.meyerapparel.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		31.12.2019 अलेखापरीक्षित	30.09.2019 अलेखापरीक्षित	31.12.2018 अलेखापरीक्षित	31.12.2019 अलेखापरीक्षित	31.12.2018 अलेखापरीक्षित	31.03.2019 लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	133.86	210.94	195.30	495.07	544.48	913.65
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	(148.30)	(69.54)	(21.81)	(334.52)	(105.21)	(231.05)
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	(148.30)	(69.54)	(29.30)	(334.52)	(112.70)	(238.54)
4	कर परचात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	(148.30)	(69.54)	(29.30)	(334.52)	(112.70)	(238.54)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर परचात) और अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल)	(141.08)	(68.31)	(32.15)	(322.34)	(110.30)	(236.11)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 3/- प्रत्येक)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	(4,084.12)
8	प्राप्त शेयर अर्जन (रु. 3/- प्रत्येक)	-	-	-	-	-	-
	मूल	-0.18	-0.09	-0.04	-0.42	-0.14	-0.30
	तनुकृत	-0.18	-0.09	-0.04	-0.42	-0.14	-0.30

**टिप्पणी: 1.** ये परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके संगत नियमों और भारत में सामान्यतया स्वीकार्य अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एस) के अनुरूप तैयार किये गये हैं। 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए उपरोक्त वित्तीय विवरणों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 9 नवम्बर, 2019 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

**2.** उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचकरणा बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व लेखापरीक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज को वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट [www.meyerapparel.com](http://www.meyerapparel.com) पर उपलब्ध है।

बोर्ड के लिए एवं उनकी ओर से  
हस्ता./-

(गजेन्द्र कुमार शर्मा)

पूर्णकालिक निदेशक

डीआईएन- 68073521

दिनांक: 13 फरवरी 2020

स्थान: नई दिल्ली

पूछताछ करने पर पता चला कि मृतक का नाम अजय (पुत्र रामवीर) है। उन्होंने बताया कि मृतक बुधवार को रात अपने तीन दोस्तों प्रमोद, रवि तथा जीत के साथ घर से बाहर गया था। सिंह ने बताया कि मृतक के शरीर पर चोट के निशान हैं। उन्होंने बताया कि मृतक के परिजनों ने उसकी हत्या की आशंका जाहिर की है। पुलिस मामले की जांच कर रही है। डीसीपी ने बताया कि अजय के तीनों दोस्त फरार हैं। पुलिस उनकी तलाश कर रही है।

### कंपनी के नाम से बुकिंग कर लोगों को ठगने के मामले में तीन गिरफ्तार

नोएडा, (बीअ)। ऑनलाइन

होटल मुहैया कराने वाली एक कंपनी के नाम से बुकिंग करके लोगों से करोड़ों रुपए की ठगी करने के मामले में थाना सेक्टर 39 की पुलिस ने तीन लोगों को गिरफ्तार किया है।

पुलिस उपायुक्त (जोन प्रथम) सकल्प शर्मा ने बृहस्पतिवार को बताया कि ओयो कंपनी की तरफ से थाना सेक्टर 58 में रिपोर्ट दर्ज कराई गई थी, कि कुछ लोग उनकी कंपनी के नाम से ग्राहकों को फोन करते हैं, तथा भारी डिस्काउंट का लोभ देकर ग्राहकों से अपने खाते में जैसे ट्रांसफर करवा लेते हैं। शर्मा ने बताया कि बीती रात को थाना सेक्टर 39 पुलिस ने एक सचना के आधार पर उक्त फर्जीवाड़े

## एनएस इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

(CIN- L15130HR1994PLC032362)

पंजीकृत कार्यालय: 136 किमी, गांव एवं डाकघर-शाहमगढ़, जिला-करनाल, हरियाणा-132116

Website: [www.ansfoods.com](http://www.ansfoods.com), Email ID: [ansagro.limited@gmail.com](mailto:ansagro.limited@gmail.com)

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त नौ माह	समाप्त वर्ष
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018



5 वीर अजुन, नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2020

# यूरोपी अरेस्ट सूचीव चावला ने 12 दिन की

Smt. Aarti and their children from their all movable and immovable properties due to their disrespectful behaviour, disobedience and are out of control of my clients. My clients have also severed all their relations with them. If anybody deals with them in any manner, he/she shall do so at his/her own risks, costs, consequences. My clients shall not be liable or responsible for the same in any manner.  
Himanshu Nagpal, Advocate, Seat No. 79, Center Hall, Tis Hazari Courts, Delhi-110054.

**वल्स लिमिटेड**  
Chartered Accountants  
1, Tanu Choudhary Building, 720A, Puri, K...  
901, भारत, फोन: +91 (0124)-4809756  
www.ashnoortex.com, Website: www.ashnoortex.com

एकल वित्तीय परिणामों का विवरण  
(रु. लाखों में)

समाप्त तिमाही	समाप्त नौ माह		एकल पिछला समाप्त वर्ष		
2019	30.09.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	
(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
my name	96	3,167.95	10,376.49	8,905.83	12,869.49
Tanu Choudhary	17	168.79	474.01	323.90	492.78
purpose	17	168.79	474.01	323.90	490.27
Chaudhary	48	152.83	392.22	234.62	414.29
same per	48	152.83	392.22	234.62	414.29
I, Pankaj Krishna	95	1,248.95	1,248.95	1,173.95	1,248.95
29 year	10	1.22	3.14	2.00	3.32
501, Tej Building	10	1.22	3.14	2.00	3.32

Mahipal...  
Delhi-1...  
declare...  
my name...  
to Arjun...  
future I...  
बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप और कम्पनी की वेबसाइट [www.ashnoortex.com](http://www.ashnoortex.com) पर उपलब्ध है।  
कृते निदेशक मंडल के आदेशानुसार अश्विन टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड हस्ता-सुनील गुप्ता

**शुद्धिपत्र**  
मैसर्स ग्रेटर एशिया लिमिटेड के 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के सारांश का विश्लेषण जो इस समाचार पत्र में 14.02.2020 को प्रकाशित हुआ था, उसमें सारांश के टिप्पणी नं. 1 में कुछ टाइपिंग अशुद्धि हो गई थी जिसे निम्नानुसार पढ़ा जाए:  
1. ये परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके संगत नियमों और भारत में सामान्यतया स्वीकार्य अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एस) के अनुरूप तैयार किये गये हैं। 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए उपरोक्त वित्तीय विवरणों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 13 फरवरी, 2020 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।  
अन्य सभी विवरण एवं ब्यौरे यथावत रहेंगे।  
असुविधा के लिए हमें खेद है।

सार्वजनिक सूचना